

## PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS ESTADO DO ESPÍRITO SANTO SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

## **COMUNICADO**

Prezados interessados, a Prefeitura Municipal de São Mateus/ES, por meio da Secretaria Municipal de Cultural no uso de suas atribuições legais informa que, as etapas lista de inscritos, avaliação dos projetos, lista preliminar de inscrições e período de recurso foram disponibilizadas no site da prefeitura de São Mateus na página cultura (https://saomateus.es.gov.br/secretaria/cultura).

As demais etapas como homologação e publicação de resultado final dos classificados, assim como entrega de documentação, liquidação, empenho, pagamento e prestação de contas serão publicados também aqui na página de licitação do site oficial da prefeitura de São Mateus (https://saomateus.es.gov.br/licitacoes).

São Mateus/ES, 16 de maio de 2025.

Rafael Cruz Tartalia

Secretário Municipal de Cultura